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تحقیقات  و  آموزش  کمیسیون  اعضای  انصاری- 
ی  مجلس، تیر امسال سفری به استان داشتند و به برخ
از شهرستان ها سر زدند تا از کم و کاستی ها و قابلیت 
های هر نقطه مطلع شوند. اهدافی که آن ها در این 
سفر دو روزه دنبال می کردند اطلاع از مشکلات دانش 
آموزان، دانشجویان، وضعیت آموزش عالی، مراکز علمی 
و تحقیقاتی، توانمندی های علمی و آموزشی و ... بود. به 
ی معتقد بودند  گزارش »خراسان جنوبی«، هر چند برخ
این سفر ثمری برای استان ندارد، اما گفته های نماینده 
مردم قاینات و زیرکوه در مجلس حاکی از آن است که 
این سفر دستاورد های خوبی هم برای استان و هم 
برای شهرستان های حوزه انتخابیه اش داشت چرا که 
همه مصوبه های سفر در مرکز با حضور معاون سیاسی 
و امنیتی استاندار، نمایندگان و اعضای کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی پیگیری شد. 
ی از مصوبه ها نیاز به اعتبار دارد و  به گفته »فلاحتی« برخ

باید در بودجه سال آینده دیده شود و برای مصوبه هایی 
که نیازمند پیگیری برای اجراست دستور لازم صادر شده 

است و در این باره مسئولان استان باید پیگیر باشند.

نشست تخصصی 
او در ادامه صحبت هایش با اشاره به نشست تخصصی 
که با مدیران سازمان برنامه و بودجه درباره ردیف 
بودجه برای دانشکده پرستاری و مامایی قاینات 
داشت، افزود: دو سال است پیگیر هستم تا ردیف 
بودجه برای دانشکده پرستاری و مامایی قاینات 
مستقل شود تا هم به دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و 
هم به دانشکده کمک شود و از سویی دانشجویان رشد 
دانشکده را ببینند. به گفته وی این موضوع هر سال 
مجوز داشت و مسئولان مرتبط هم موافق بودند اما سه 
سال است در لایحه بودجه لحاظ نمی شود تا وقتی به 
مجلس می آید به صورت جدی تر پیگیری شود. البته 

قرار است در بودجه سال بعد گنجانده و برای دریافت 
مصوبه به صحن علنی مجلس ارجاع شود.

پیگیری مشکل سرمایه گذار
فلاحتی، درباره نشست با مدیر عامل بانک صنعت 
و معدن برای رفع مشکلات یک سرمایه گذار در آرین 
شهر گفت: یک شرکت خصوصی، مجوز احداث 
کارخانه آجر سفال مدرن در این بخش را دریافت 
کرده و تجهیزات هم توسط سرمایه گذار وارد شده 
اما به دلیل وضعیت نامناسب اقتصادی نتوانسته 
است به تعهد خود عمل کند چرا که تسهیلات او 
آزاد نشده است در حالی که اگر این کار، محقق شود 
زمینه اشتغال خوبی را فراهم می کند. او برای آخرین 
وضعیت بیمارستان دوم قاین هم گفت: پیمانکار 
مشغول به کار است و اعتبار مورد نیاز به مرور برای 

اجرای عملیات تزریق می شود.

محور خوسف – خور روکش شد
لکه گیری و روکش آسفالت گرم محور خوسف - خور با هزینه ای بیش از 
800 میلون تومان به اتمام رسید. سرپرست اداره راهداری و حمل ونقل 
جاده ای خوسف گفت: در محور ماژان هم از محل منابع ملی اجرای آسفالت 
حفاظتی فوگسیل به طول 10 کیلومتر با بودجه 200 میلیون تومان انجام 
شد. »اعتمادی مقدم«، پروژه روشنایی منطقه مسکونی خور- نوغاب و 
سروباد در محور اصلی خوسف - خور– دیهوک، اجرای عملیات آسفالت در 
محورهای سیوجان و قلعه زری و پل راه روستایی کلاته شمس، سامان دهی 
منطقه مسکونی ماژان با مشارکت بنیاد مسکن و راه و شهرسازی، عملیات 
اجرای خط کشی و لکه گیری محورهای ارتباطی را از اقدامات در دستور کار 
امسال اعلام کرد. به گفته او، خوسف بیش از هزار و 500 کیلومتر جاده بین 
شهری و روستایی دارد که برای امسال اجرای دست کم  30 کیلومتر انواع 

روکش با تجمیع منابع ملی و استانی پیش بینی شد.

زنگ های  مهربانی
زنگ جشن عاطفه ها همزمان با سراسر کشور با حضور جمعی از 
مسئولان در شهرستان های استان نواخته شد. گزارش »باکمال« از 
فردوس، حاکی است که »ناظری«، مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
در این مراسم در مدرسه شاهد شهید تقوایی گفت: همزمان با آغاز 
سال تحصیلی 550 میلیون ریال از محل کمک های خیران در 
اختیار دانش آموزان بی بضاعت و نیازمند قرار گرفت.به گزارش 
»مشمولی« از خوسف هم مراسم نمادین جشن عاطفه ها در 
دبیرستان ارشاد این شهر به نمایندگی از 107 آموزشگاه شهرستان 

با حضور مسئولان برگزار شد. »دانایی«، مدیر آموزش و پرورش 
خوسف در این مراسم با اعلام این که چهار هزار و 250 دانش آموز 
در 107 آموزشگاه شهرستان در جشن عاطفه ها مشارکت کردند از 
مردم، خیران، مسئولان و بانک آینده که مهر و محبت را سرلوحه کار 
خود داده است  و قسمتی از هزینه های دانش آموزان شهرستان 
و به ویژه 20 درصد دانش آموزان زیر پوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( را پرداخت کرده اند، قدردانی کرد. »مهران پور«، رئیس 
کمیته امداد امام خمینی )ره( خوسف نیز با اشاره به ضریب هفت 
و هشت محرومیت شهرستان در استان گفت: ۴00 دانش آموز زیر 
پوشش این نهاد هستند. به گزارش خبرنگاران »خراسان جنوبی« 

نظیر این مراسم در دیگر شهرستان ها نیز برگزار شد.

خروجی جلسه

دغدغه نانواییان نهبندان
تامین سـوخت نانوایی هـای نهبندان در آسـتانه 
فصـل سـرما دغدغه اساسـی بـه حسـاب مـی آید. 
فرمانـدار نهبنـدان در دومیـن جلسـه بررسـی 
مشـکلات گازرسـانی بـه ایـن شهرسـتان، گفـت: 
اولویت گازرسـانی با نانوایی هاسـت و سعی شود 
هر چه سـریع تر ایـن واحدهـای صنفی گازکشـی 
شـود چرا که شـهرهایی که از این نعمت بهره مند 
شـده اسـت سـوخت مایـع آن هـا بـه تدریـج از مدار 
خارج می شـود. مهندس »مجید بیکـی«، تصریح 
کرد: یکی از مشکلات شهروندان، حضور به موقع 
ـا توجـه به شـرکت های محـدودی اسـت که  ناظر ب
در این شـهر فعالیت می کنند و پاسـخ گـو نبودن 
این شرکت ها سـبب معطلی شـهروندان در صف 

طولانـی گازکشـی می شـود.

امام جمعه خوسف: اربعین 
نمادی از شیعه است 

مشمولی- پیاده روی اربعین یک معجزه، نمادی از 
شیعه و حرکتی عظیم است که حدود 20 میلیون 
عاشق و دلسوخته اهل بیت )ع( را دور هم جمع می 
کند. حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی«، 
امام جمعه خوسف در ستاد اربعین شهرستان، 
خواستار کمک به زائران و تسهیل زیارت آن ها 
شد. »شفیعی«، فرماندار خوسف نیز با اشاره به 
استقبال مردم از پیاده روی اربعین و موکب نانوایی 
و  ادارات  مسئولان  از  کاظمین  در  شهرستان 
نهادهای خوسف خواست حسب وظیفه در تامین 
سهمیه آرد، سوخت، لاستیک کامیون و اقلام مورد 
نیاز غذایی این موکب را یاری کنند. »قاسم قلی 
زاده«، مسئول موکب جواد الائمه )ع( خوسف، 
نیز گفت: موکب نانوایی خوسف امسال برای 
پنجمین بار به کاظمین اعزام می شود و با توجه به 
تعهد 10 تا 12 روزه در پخت و توزیع نان بین زائران 

اربعین حسینی فعالیت می کند.

کمک اهالی معصوم آباد به ستاد اربعین

2۶0 کیلوگرم عناب جمع آوری شده از سوی کشاورزان روستای معصوم آباد پس از 
بسته بندی به ستاد اربعین خوسف اهدا شد تا بین زائران پیاده اربعین در موکب 
جواد الائمه )ع( توزیع شود. به گزارش خبرنگار ما، اهالی معصوم آباد خوسف 
چهار سال است که برای موکب جواد الائمه )ع( کمک جمع آوری می کنند که 
امسال تاکنون ۴5 میلیون ریال وجه نقد، حدود 700 کیلو گرم عناب و مقداری 

آرد، کنجد و سبزی خشک به ستاد اربعین و موکب نانوایی کمک کرده اند.

خوشه چینی یاقوت سرخ در قاینات

برداشت زرشک از پنج هزار و 5۴ هکتار باغ های آبی و 85 هکتار زمین های دیم 
قاینات آغاز شد. مدیر جهاد کشاورزی قاینات، پیش بینی کرد: از این میزان 
25 هزار تن زرشک تر برداشت و پنج هزار و 538 تن زرشک خشک تولید و به 
بازارهای داخلی و خارجی عرضه شود. مهندس »سجادی« افزود: از این میزان 
محصول برداشت شده 30 درصد به صورت تازه خوری و تر به مصرف می رسد و 
بقیه فراوری و بسته بندی و به بازار عرضه می شود. به گفته او، قسمتی از زرشک 
برداشت شده در یک واحد مدرن، فراوری و در بیش از 10 واحد دیگر بسته بندی 
می شود. وی افزود: بر اثر توفان ابتدای سال و بادهای گرم، خسارت فراوانی 

به باغ ها و این محصول وارد شده  است که 1۴0 میلیارد ریال برآورد می شود.

نشست تبیین بیانیه گام دوم
 نشست تبیین بیانیه گام دوم انقلاب در جمع 
و فعالان مساجد  امنا  امامان جماعت، هیئت 
ــد. حجت الاســلام »نــوری«،  ــرگــزار ش ب خوسف 
مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد استان، در 
در  انقلاب  دوم  گام  بیانیه  گفت:  نشست  این 
واقع نامه قبل از ظهور امام زمان )عج( است که 

توسط رهبر معظم انقلاب اعلام شده است.

8 موکب قاینات برای خدمت به  زائران

حقانی- علاوه بر پنج موکب که در کربلا و کاظمین به زائران اربعین حسینی 
خدمات پذیرایی و اسکان ارائه خواهند داد موکب های امام رضا )ع(، کریم 
اهل بیت )ع( و بخش نیمبلوک در ورودی قاین، در جوار پارک شهرداری و 
مجتمع امام رضا )ع( خضری از زائران خارجی و پاکستانی پذیرایی به عمل 
می آورند. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات قاینات در جمع خبرنگاران 
گفت: امسال پنج موکب با همراهی 120 نفر در محل های مشخص استقرار 
می یابد و 20 دستگاه کامیون و تریلی، نذورات و هدایای مردمی شهرستان 
را به عراق منتقل می کند. »رضا غلامی«، افزود: تاکنون پنج میلیارد ریال 
هدایای غیر نقدی مردم شامل قند، چای، برنج، نان، گوشت، زعفران و بقیه 
اقلام به عراق منتقل شده است. به گفته او، در مجموع بیش از یک میلیون 

نفر در عراق در این موکب ها  پذیرایی می شوند.

 بانک اطلاعاتی خودروهای سنگین تهیه شود

بانک اطلاعاتی ماشین آلات سنگین در شهر، 
بخش ها و دهستان های خوسف تهیه شود. معاون 
امور عمرانی فرماندار خوسف در شورای هماهنگی 
مدیریت بحران این شهرستان، خواستار آماده باش 
ستاد مدیریت بحران خوسف، تهیه بانک اطلاعاتی 
ماشین آلات سنگین دولتی و غیر دولتی، شرکت 
ها، پیمانکاران و مردم در شهر، بخش ها و دهستان 
ها شد و گفت: مخابرات، مشکل آنتن دهی تلفن 
همراه و ارتباطی منطقه معدن قلعه زری را رفع 
کند تا در زمان بحران مشکلی نباشد. »مالکی«، 
از دهیاری ها خواست به دلیل فاصله زیاد با مرکز 

شهرستان و نبود آتش نشانی، سیلندرهای بزرگ 
آتش نشانی تهیه کنند. همچنین به دلیل نبود 
دستگاه مولد برق در شهرستان، امور آب و فاضلاب و 
برق با پیگیری از مرکز استان برای تهیه یک دستگاه 
دیزل برق )مولد اضطراری ( در شهرستان اقدام 
کنند. اعضای ستاد مدیریت بحران شهرستان مهم 
ترین درخواست ها را تهیه تجهیزات اولیه مدیریت 
بحران، هدایت روان آب ها و مسیر سیل ها به سمت 
خارج روستاها و دور از مسیر شبکه های برق، ذخیره 
سازی سوخت زمستانه و به ویژه مرغداری ها و 

گلخانه داران و ... مطرح کردند.

تکریم سالمندان نیمبلوک 
سدیدی- سالمندان زیر پوشش بهزیستی بخش نیمبلوک به مناسبت 
بزرگداشت هفته سلامت سالمندان تکریم شدند. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
در مراسمی حدود 50 نفر از سالمندان این بخش مورد معاینه و سنجش قرار 
گرفتند و افراد دارای فشار خون بالا، شناسایی و پس از مشاوره به درمانگاه 
خضری دشت بیاض ارجاع شدند. همچنین جلسه آموزشی به مناسبت هفته 
سالمندان برگزارشد. بخش نیمبلوک حدود 200 سالمند بالای ۶0 سال دارد.

با خبرنگاران

فلاحتی: 3 سال 
است ردیف 

بودجه دانشکده 
پرستاری در 

لایحه بودجه لحاظ 
نمی شود تا وقتی 
به مجلس می آید 

به صورت جدی تر 
پیگیری شود

لزوم پیگیری مصوبه های سفر اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات

دانشکده پرستاری و مامایی قاینات ردیف مستقل نگرفت


